
l!b 	DIÁRIO OFICIA 
ESTADO DO CEARA 

	

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1TAITNA'' 	- 

4IIlk!LS 	 Ano VI - Edição N°351 de 17 de Dezembro de 

- EG 	ARI - U • 	 ucrescirnq : 
:d 	

- 	 - 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 10  ADITIVO, referente ao CONTRATO 
N° 2101.01120201PP, resultante da Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°. 0301.01120201PP. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL E AR COMPRIMIDO MEDICINAL 
ARMAZENADOS EM CILINDROS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ITAFrINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: ACRÉSCIMO NAS QUANTIDADES. DATA ASSINATURA: 
0411212020. VALOR: R$ 53.700,00. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 1 0 , da Lei 
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE . ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan 
Silvino Pessoa . Secretário de Saúde . ASSINA PELA CONTRATADA: Cleber Oliveira Lima - 
Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de Dezembro de 2020. Maria Iordan Silvino Pessoa - 
Secretário de Saúde 

- SECRETARIA DE SAÚDE. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO 

HN° 1404.0112020!TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0301.03120201TP. 
ÕBJÈTO: EXECUÇÃO COMPLEMENTAR NA AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE 
ESTHER CAVALCANTE ASSUNÇÃO, CONSTRUÇÃO DA CASA DE GERADOR, ABRIGO DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS, CONJ. FOSSA E RESERVATÓRIO ELEVADO NO MUNICÍPIO DE 
ITAITINGNCE, CONF. PT  0374502-64. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 
1011212020. PRAZO: 10 de Dezembro de 2020 até 09 de Abril de 2021. Fundamentação: Art. 57, § 10, 

II dá Lei 8.666193. SECRETARIA: SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino 
Pesèoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Vivian Suyane de Oliveira Sousa - 
Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de Dezembro de 2020. Maria Iordan Silvino Pessoa - Secretária 
de Saúde. 
SECRETARIA DE SAÚDE. 

L -I 1.1 §iam .I.X' 	J ;1 	1 til 1.I LiJI M 1 	']U 11.111 I[e 	I 1 :?—,1 	'Jil IYL.W! 
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 10  ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° : 1409.05120201TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS  N°. 

;0901.03120201TP. OBJETO: EXECUÇÃO  DE RECUPERAÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA NO 
'4BAIRRO RIACHAO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA 

ASSINATURA: 1111212020. PRAZO: 11 de Dezembro de 2020 até 11 de Março de 2021. 
fundamentação' :Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: EDUCAÇÃO. ASSINA PELA 
COItrRATANTE: Marcos Antônio da Costa Ferreira. Secretária de Educação. ASSINA PELA 

:CONTRATADA: José Luzireudo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de Dezembro de 
2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira - Secretário de Educação. 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

F 

A 
	 Prefeitura Municipal de Itaitinga IDL'fli 

CNPJ: 41.563.62810001-82 
www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiai/?id=379 

 1 

Lh4 	1ji 
IDOM 
	

Pdglna(s) 3d. 6 

- 	 - 


